PAGE
2

	СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЭНЕРГЕТИКСКИЙ ПОССОВЕТ

Новоорского района

Оренбургской области

Третий созыв

РЕШЕНИЕ №115
от «21» февраля 2017 года

Об обращении к главе муниципального

образования Новоорский район Оренбургской

области о назначении половины членов

конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность главы муниципального образования

Энергетикский поссовет Новоорского района

Оренбургской области
В соответствии с пунктом 2.1 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 26 Устава муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, руководствуясь частью 3 Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области от 16.06.2015 №277 и в целях формирования полного состава конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, Совет депутатов

р е ш и л:
1. Обратиться к главе муниципального образования Новоорский район Оренбургской области В.П. Рысинову, о назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Энергетикский поссовет Новоорского района Оренбургской области, в количестве пяти человек.
2. Направить настоящее решение главе муниципального образования Новоорский район Оренбургской области В.П. Рысинову в трёхдневный срок, со дня его принятия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию мандатную, вопросам местного самоуправления и вопросам депутатской этики.

Заместитель председателя

Совета депутатов                                                                                     В.В. Рязанов
Исполняющий полномочия главы

муниципального образования

       О.Б. Новаженина